ПРИКАЗ          БОЕРЫК

от 01.09.2023         № 6/1

“о создании школьного спортивного клуба на базе МБОУ “Усадская
прогимназия” Лаишевского муниципального района в 2023-2024 учебном
году”.

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско – юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб на базе МБОУ “Усадская

прогимназия” Лаишевского муниципального района в 2023-2024
учебном году”

2. Назначить руководителем спортивного клуба Соловьеву Гульнару
Анатольевну.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп».
4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе (приложение № 1).
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-

2024 учебный год.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          А.Ю. Евсеева

С приказом ознакомлены:
__________/__________________

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение «Усадская прогимназия» Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан,

422624, РТ, Лаишевский район, с. Усады, ул.
Восточная, д. 2 «А».

Телефон:8 (843) 782-94-05
E-mail: usadprogim@mail.ru

Татарстан Республикасы Лаеш муниципаль

районының муниципаль бюджет гомуми белем
бирү учреждениесе «Усад прогимназиясе»

422624, ТР, Лаеш районы, Усады, Восточный
урамы, 2 «А» йорты

Телефон:8 (843) 78 2-94-05
E-mail: usadprogim@mail.ru

mailto:usadprogim@mail.ru
mailto:usadprogim@mail.ru